Município de Novo Harnburgo
Fstado do Hio Grande do Sul
S()uet,)ri;l Monicip;ll do Aclrninlstraçiio

Of. n° 10/821-SEMAD/DGD/IJ

Ao Exce1entíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
11..ADMI~ISTRAÇÃO
I:PREFEIT~RANOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 25 de março de 2022

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 559/2022
PROTOCOLO N° 21389/2022

Senhor( a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício n° 032/2022, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

(\\1 IR \ \1l\ICIP\1. DF \11\(111 I \IRI R(;()

DOe\" Pl(]lJS:ÕeLcL AJ: a2
o 8 i\31L 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Hua Guia Lopes, 4201. B.Canudos 9354801311-"Jovo Hamburgo RS Fone: (51)3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

•..
~.EJ. Prefeitura Munlcipal de Novo Harnburgo
~ Estado do Rio Grande do Sul

=========~~=

Ofício n° 032/2022 Novo Hamburgo, 24 de março de 2022.

Assunto: Resposta a Indicação 559/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 559/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos
e Viários - SEMOPSU informa que, demanda foi encaminhada ao órgão competente
e será executada de acordo com o cronograma e disponibilidade de recursos.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

G9i"
Secretária de Obras P11ica

Ao Excelentíssímo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

z
iços Urbanos e Viários

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br